令和元年度第 1 回在京秋田県高等学校同窓会連合会運営委員会議事録

１. 日 時 令和元年 10 月 16 日（木）18 時 00 分～19 時 00 分

２. 場 所 大学会館７Ｆ第二会議室

３. 出席者 （敬称略）

役員(15 名)
望月 久、根市知宏、佐々木 進、手塚慶一、藤原和広、田中義雄
武内 暁、近江彰、佐々木 勝、武藤三郎、佐藤政雄、横川益子、鈴木誠子、

大森素弘、三浦芳博
運営委員(13 名)
栗盛信太郎、神馬信一、山形俊男、越後谷千秋、小野寺正明、長尾純逸、
佐藤正義、柴田健蔵、金森幸二、佐々木多賀夫、田口雅人、佐野 寿、
佐々木順次郎
オブザーバー（1 名）
生駒 茂

４.望月会長から挨拶があり第１回秋高連運営委委員会を開会した。

５.議事（望月会長）
Ⅰ報告事項
１） 令和元年度秋高連第 1 回役員会議事録の報告・確認
２） 令和元年度秋高連第 2 回役員会の報告

Ⅲ審議事項
１） 各同窓会支部総会日程等の報告依頼について

役員会の報告をするとともに未納同窓会へは会費納入の催促をした。
２） 各同窓会支部総会日程等の報告依頼について

各同窓会の総会には秋高連として出来るだけ参加したいので、総会日時

が決まったら知らせて欲しい。役員会であった新しい報告をした。
３） 令和元度秋のミニハイク＆秩父霊場ｳｫｰｷﾝｸﾞについて

役員会の報告をするとともにいっそうの参加を呼びかけた。
４） 令和元年度ゴルフコンペについて

役員会の報告をするとともにいっそうの参加を呼びかけた。
５） 会報 11 号発行について

昨年と同じ 3 月発刊を目指してこれから準備にとりかかるとの武藤三

郎副幹事長の役員会の報告をした。
６） 令和 2 年度フェスタについて
７） 2020 年 5 月 31 日(日)開催、例年通り講演会、総会、交流会を確認。講

師候補者を募集中。
８） 令和 2 年度ふるさと訪問について

来年 6 月 25 日（木）～26 日（金）を予定。盛岡駅を集合場所にするか

などいろいろなプランを検討中、鹿角 2 校・能代 2 校を訪問したいとの

役員会での根市副会長の報告をした。
９） 今後の日程、その他

役員会の報告をするとともに下記日時の予定を発表した。
・次回の開催日時
役員会・   2020 年 2 月 6 日（木）
運営委員会・ 2020 年 4 月 9 日（木）

令和 2 年度秋高連総会・フェスタ 5 月 31 日（日）10 時からアルカデア市ヶ谷

 以 上